

WIVIMA AB UB

559457-3478

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Uhlrica Siljehult, Verkställande direktör

2026-04-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Wivima AB är verksam inom försäljning av innovativa teknologiprodukter och tjänster, med fokus på att förbättra effektiviteten och hållbarheten inom olika branscher. Företaget har sitt säte i Kungsbacka. Under det senaste året har Wivima AB uppvisat ett stark finansiell prestation med betydande tillväxt i både nettoomsättning och rörelseresultat, vilket återspeglar företagets framgångsrika strategier och marknadspositionering. Soliditeten har också förbättrats avsevärt, vilket stärker företagets finansiella stabilitet och förmåga att investera i framtida tillväxtpotentialer.

Flerårsöversikt

	2024-10-01 - 2025-09-30	2023-11-15 - 2024-09-30
Nettoomsättning	114 577	57 512
Resultat efter finansiella poster	58 923	35 355
Soliditet (%)	63	57

Omsättningen har ökat på grund av att föregående år kom inte verksamheten igång förrän senare delen av räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	21 721	46 721
Balanseras i ny räkning		21 721	-21 721	0
Årets resultat			32 238	32 238
Vid årets utgång	25 000	21 721	32 238	78 959

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	21 721
Årets resultat	32 238
Summa	53 959
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	53 959
Summa	53 959

Resultaträkning

	Not 1	2024-10-01 - 2025-09-30	2023-11-15 - 2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		114 577	57 512
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		114 577	57 512
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-47 476	-15 257
Personalkostnader	2	-8 025	-6 900
Summa rörelsekostnader		-55 501	-22 157
Rörelseresultat		59 076	35 355
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-166	0
Summa finansiella poster		-153	0
Resultat efter finansiella poster		58 923	35 355
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-16 000	-8 000
Summa bokslutsdispositioner		-16 000	-8 000
Resultat före skatt		42 923	27 355
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 685	-5 634
Årets resultat		32 238	21 721

Balansräkning

	Not 1	2025-09-30	2024-09-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	52 876
Övriga fordringar		208	0
Summa kortfristiga fordringar		208	52 876
Kassa och bank			
Kassa och bank		154 326	39 621
Summa kassa och bank		154 326	39 621
Summa omsättningstillgångar		154 534	92 497
Summa tillgångar		154 534	92 497
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		21 721	0
Årets resultat		32 238	21 721
Summa fritt eget kapital		53 959	21 721
Summa eget kapital		78 959	46 721
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		24 000	8 000
Summa obeskattade reserver		24 000	8 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		1 189	5 634
Övriga skulder		45 386	27 142
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		51 575	37 776
Summa eget kapital och skulder		154 534	92 497

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-10-01
- 2025-09-30

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för WIVIMA AB UB, 559457-3478
Avseende räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-02-04

Anna Uhlrica Siljehult
Anna Uhlrica Siljehult
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-02-07